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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala ja ulkoliikuntavastaava Aki Huhtala 

 Raahen kaupunki on saanut kirjelmän Raahen jääkiekkoklubi Ry:ltä liittyen 
kolmevuotiseen pilottiin, jossa esitetään jäähallin jääaikamaksujen 
puolittamista seuraaviksi kolmeksi vuodeksi. Raahen jäähallin toiminnasta 
ja niihin liittyvistä liikuntapaikkahinnoista päättää rakennetun ympäristön 
lautakunta, jonka vuoksi asia on lautakunnan käsiteltävänä.  

Rakennetun ympäristön lautakunta on hyväksynyt liikuntapaikkahinnaston 
kokouksessaan 12.11.2025 vuodelle 2026. Hinnaston hyväksyminen on osa 
lautakunnan vuoden 2026 talousarviota, jonka lopullisen hyväksymisen on 
tehnyt kaupunginvaltuusto. Täten vuoden 2026 lautakunnan budjettiin 
muutoksia ei voi lähteä tekemään, jos pelkästään leikattaisiin budjetoituja 
tuloja. Viime vuosien nousseet kustannukset ovat pakottaneet 
tarkastelemaan liikuntapaikkamaksujen hintojen korotuksia ja näin ollen 
käyttömaksuja on jouduttu liikuntapaikoissa kauttaaltaan korottamaan 
(hintoja on korotettu myös muualla lautakunnan alaisissa toiminnoissa). 
Lisäksi vuoden 2025 liikuntapalveluiden tilinpäätöksessä kertyneisiin 
tuloihin on vuodelle 2026 budjetoitu tuloja lisää n. 100 000 €, johon on 
nykyiselläkin hinnoittelulla vaikea päästä. Jos liikuntapalveluiden budjetin 
sisällä tulotavoite siirrettäisiin jäähallin käyttömaksuja huojentamalla 
kauemmaksi, menopuolella jouduttaisiin tekemään säästötoimenpiteitä, 
mihin ei ole mahdollisuuksia.  

Kaupunki on käynnistänyt kaupunkiorganisaation 
rakenneuudistustyöryhmän keväällä 2025. Organisaatiorakennetyöryhmä 
tavoittelee noin 4 miljoonan euron säästöjä valtuustokauden aikana. 
Tavoitteena on löytää ratkaisuja, joilla turvataan palvelut myös 
tulevaisuudessa ja samalla sopeutetaan toimintaa muuttuvaan 
toimintaympäristöön. Rakenneuudistustyöryhmän valmistelussa 
toimialoilta on vaadittu säästöjä, joka rakennetun ympäristön lautakunnan 
osalta tarkoittaa 772 000 €:n säästötavoitetta (19,31 % budjetista), johon 
osana myös liikuntapalvelut osana kuuluu. Tähän peilaten jäähallimaksuja 
ei voida samassa hetkessä leikata ja hakea samalla säästöjä toiminnasta.   

Hintojen puolittamisessa tulisi ottaa huomioon myös muiden lajien 
harrastajien yhdenvertainen kohtelu. Eli jos jäähallin käyttäjien 
käyttömaksut puolitettaisiin, niin myös muut energiakustannuksia eniten 



kuluttavat liikuntapaikat esim. E.Majava Areenan (kuplahalli) tai 
Koivuluoto Areenan käyttäjien hinnoittelua tulisi tarkastella laajemmin. 
Jäähallin ylläpitokustannukset ovat liikuntapaikoista korkeimmat 
energiakustannusten ja jatkuvan henkilökunnan vuoksi. Harrastamisen 
kustannuksiin vaikuttavat myös muut asiat kuin jäävuorojen hinta. Näin 
ollen harrastamisen kustannukset eivät voi olla jokaisella lajilla samalla 
tasolla.  

Kaupunginvaltuutettujen on mahdollista tehdä esityksiä vuoden 2027 
talousarvion valmistelun yhteydessä kokeilun toteuttamisesta ja 
huomioida se tulevien vuosien budjeteissa, jolloin kolmevuotinen pilotti 
olisi alusta alkaen huomioitu myös talousarvioon. 

 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys 
Taloudelliseen kokonaiskuvaan peilaten esitetään, että kaupunki ei 
käynnistä kolmevuotista pilottia, jossa jäähallin käyttömaksut 
junioritoiminnassa puolitettaisiin. 

Päätös 
  


